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Programma

Zaal ’t Pleintje te St. Willebrord

15.30 uur Zaal open
16.00 uur Opening
16.15 uur Huldigingen
18.00 uur Maaltijd
20.00 uur Huldigingen
22.30 uur Loterij
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Organisatie

Bestuur Brabant 2000

W. Jongh (voorzitter)

Ton de Rooij (secretaris )

D. Segers (penningmeester)
A. Swagemakers (2e voorzitter)

D. Dekkers

C. Godschalk

R. Norbart

Afdelingsconcourscommissie

I. Godschalk (concoursleider)
D. Dekkers

Jeugdcommissie

F.Zwiers (voorzitter)
W.v.d.Goorbergh (secretaris)
Danny de Hoogh

E.Deijkers

Manifestatiecommissie

W. Jongh (voorzitter)
R. Norbart (secretaris)
L. Donkers

H. Vera

A. Swagemakers

Kampioenenboek 2019

I. Godschalk (kampioenschappen)
R. Norbart (samenstelling )

K. Godschalk (inhoud)

J. Hermans (foto’s)
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Voorwoord

Rijen, oktober 2019

Geachte aanwezigen.

Nu aan het seizoen 2019 een einde is gekomen wordt het tijd om de kampioenen en 1e
prijswinnaars te gaan huldigen. Terugblikkend op het afgelopen seizoen kunnen we stellen dat
het moeizaam en veelal gepaard gaande met verliezen is verlopen. Ook leverde de start van het
jonge duivenseizoen wederom bij velen ernstige problemen op en waren sommige hokken al bij
aanvang van het seizoen geminimaliseerd vanwege de grote verliezen. Dit baart ons als bestuur
grote zorgen immers de jonge duiven vormen de basis voor de komende jaren. En als die basis
er niet of onvoldoende is kan dat weer leiden tot terugloop van het aantal leden. Om te
trachten de verliezen met de jonge duiven te beperken zijn door een groep enthousiaste leden
voorstellen gedaan om het aantal opleerviuchten met relatief korte afstanden fors uit te gaan
breiden. Bestuur Brabant 2000 zal zo veel als mogelijk is die plannen ondersteunen voor zover
dat binnen haar mogelijkheden ligt. Een oproep aan onze leden om zoveel mogelijk van
mogelijk toekomstige extra opleervluchten gebruik te gaan maken spreekt dan ook vanzelf. Dit
jaar werden onze leden geconfronteerd met een forse uitbreiding van het aantal vluchten. Deze
uitbreiding was het gevolg van het instellen van secties in de diverse speldisciplines die ieder
voor zich zoveel mogelijk vluchten op het nationale vliegprogramma hebben laten zetten. Dat
e.e.a. tot problemen bij de functionarissen in de verenigingen hebben geleid moge duidelijk
zijn. Ook het merendeel van onze liefhebbers is niet gecharmeerd van deze uitbreiding en zien
als het enigszins kan het programma zoals dat door Brabant 2000 in het verleden werd
vervlogen graag weer terugkomen op het programma.

Dit jaar werden voor het eerst een viertal sectorale lossingen gehouden op de dagfond en een
tweetal op de laatste jonge duivenvluchten. De vluchten met de oude duiven verliepen relatief
goed doch het verloop en de concoursduur met de jonge duiven verdiende niet de
schoonheidsprijs.

Al met al zal het bestuur van Brabant 2000 zich op de ALV NPO zich inspannen om te komen tot
reducering van het aantal vluchten en een minder breed vlieggebied voor onze jonge duiven.
Ook de discussie over eerlijk spel doet weer haar intrede. Een viertal modellen worden hiertoe
gepresenteerd door de sectie jonge duiven. Welke het zal worden zal de toekomst uitwijzen.
Zoals al vele malen door mij gememoreerd is het welslagen van het seizoen 2019 niet in de
laatste plaats te wijten aan de tomeloze inzet van onze chauffeurs, bijrijders,
loodsmedewerkers en lossingscommissie. Vele nachtelijke uren hebben zij zich, vaak onder
tropische omstandigheden, ingezet om ons van de duivensport te laten genieten.

Een woord van dank aan alle chauffeurs, bijrijders, loods medewerkers en lossingscommissie is
dan ook op zijn plaats.

Vanaf deze plaats feliciteer ik, mede namens het bestuur, de kampioenen van Brabant 2000 en
de 1e prijswinnaars met de door u behaalde resultaten.

Een kampioenendag als deze vraagt een forse financiéle inspanning van de afdeling. Wij zijn
dan ook alle kampioenen en overige bonnenschenkers bijzonder dankbaar voor het schenken
van een bon voor een jonge duif 2020 of (late) jonge duif of een financiéle bijdrage om de
kosten van deze manifestatie enigszins te kunnen dekken.

Rest mij nog u allen een gezellige en sportieve middag en avond toe te wensen.

Namens bestuur Brabant 2000,

W. Jongh, voorzitter
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Aantal duiven Dagfond

Aantal 2018 Aantal 2019
Issoudun 7.219 7.183
Montlucon 5.187 5.509
La Souterraine 3.762 4122
Argenton 3.087 2.621
Chateauroux 3.431 2.558
Vierzon 1.303 2.945
Totaal 23.989 24.938
Aantal duiven Marathon

Aantal 2018 Aantal 2019
St. Vincent 1.588 1.560
Bordeaux 2.627 2.473
Agen 1.309 1.793
Dax 1.763 1.150
Cahors 1.596 1.072
Bergerac 1.751 2.431
Totaal 10.634 10.479
Aantal duiven Jonge duiven

Aantal 2018 Aantal 2019
Melun 5.204 5.317
Lorris 3.197 4.372
Orleans 4,733 4.234
Totaal 13.854 13.923
Aantal duiven ZLU bokaal snelste duif Brabant 2000

Aantal 2018 Aantal 2019
Barcelona 3.912 4.129
Totaal 3.912 4,129
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le prijswinnaars

Dagfond

Datum Vlucht NPO nr. Naam Woonplaats Ringnr.
25-05 Issoudun 1939-9415 Comb. G.& G. Damen Dorst 8-3804568
08-06 Montlucon 2007-9316  Comb. L. Stabel en Zn Goirle 7-3730915
22-06 La Souterraine 2021-1316  W. Spierings Waalwijk 8-3816237
06-07 Argenton 1926-0107 Jac. Broos Bergen op Zoom 7-1356156
21-07 Chateauroux 2007-9081  Schellekens-Wouters Riel 7-3726890
03-08 Vierzon 1963-0176 J. Antonissen Rucphen 7-3721506
Marathon

Datum Vlucht NPO nr. Naam Woonplaats Ringnr.
14-06 St. Vincent 1910-0522  Bernard Brouwer Breda 7-3713792
22-06 Bordeaux 1971-0029 Th. de Jong Noordhoek 6-1624645
05-07 Agen 1935-0861 J. van Gijzel Made 6-1348159
12-07 Dax 1935-0411 C.J. de Heijde Made 7-3731019
28-07 Cahors 2019-0185 D.).delJong Sprang-Capelle  5-1830365
02-08 Bergerac 1971-0029 Th. de Jong Noordhoek 6-1624645
Jonge duiven

Datum Vlucht NPO nr. Naam Woonplaats Ringnr.
16-08 Melun 1995-0004  C.P.M. van den Broek Achtmaal 9-1762405
31-08 Lorris 1950-0673  A. Vissers Raamsdonksveer 9-1747497
14-09 Orleans 1950-9206  Heijblom en van Strien Raamsdonk 9-3916506
ZLU bokaal snelste duif Brabant 2000

Datum Vlucht NPO nr. Naam Woonplaats Ringnr.
05-07 Barcelona 1935-0411 C.J. de Heijde Made 5-3516018
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Dagfond

Jan Antonissen Vierzon

Zaterdag 26 oktober 2019
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Marathon

Bernard Brouwer St Vlncet Th. De jong Bordeaux
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Jonge duiven

i |

Heijblo van Strien Orleans

A. Vissers Lorris
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Hokkampioenschappen

Vitesse oude duiven onaangewezen

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 19189377 Embregts-Theunis Hoeven 5947.5
2 19399539 D. de Hoogh & Zn Oosterhout 5865.2
3 19181403 R. van Poppel Etten Leur 5863.3
4 20070006 Reijnen-Bolton-Hoogh Alphen 5859.1
5 19941072 A. Gommers Achtmaal 5844.2
6 19790002 Teun Versteeg Nieuwendijk 5835.4
7 19840401 L. Soffers Hoogerheide 5830.3
8 19260701 A. van Loon Halsteren 5814.5
9 19520671 P.C. Vermonden Rijsbergen 5805.5
10 19640331 P. Jacobs Sprundel 5800.3

N.P.O. afdeling 2 » 5,
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Vitesse oude duiven aangewezen

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 20070006 Reijnen-Bolton-Hoogh Alphen 5269.8
2 19029002 Comb.Manders-Wouters Baarle-Nassau 5126.4
3 19799175 Colijn & Fox Nieuwendijk 5108.7
4 19351557 P van Bragt Made 5084.7
5 20020947 A. Biemans Dongen 5065.6
6 20021420 P. Machielsen Rijen 5053.9
7 20079588 Comb. de Kok Konings Goirle 5051.1
8 19840401 L. Soffers Hoogerheide 4999.4
9 19260701 A. van Loon Halsteren 4992.3
10 19941072 A. Gommers Achtmaal 4946.3
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Midfond oude duiven onaangewezen

NPO nr.

19831518
19281584
19659001
19260417
19520671
19799175
19790002
20219515
19530666
19189326

O oo NOULTL A WN P
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Naam

Hok Huijsmans

X. van Peer

Comb vd Akker-Heeren
J. Hendrikx

P.C. Vermonden

Colijn & Fox

Teun Versteeg
Strijbosch-Spierings
S.C.A. Bals

Comb. Heeren

Plaats

Hoogerheide
Steenbergen

St. Willebrord
Halsteren
Rijsbergen
Nieuwendijk
Nieuwendijk
Tilburg

Wouwse Plantage
Etten Leur

=

h I
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Ui

Punten

4980.2
4853.1
4843.9
4832.9
4832.6
4828.5
4825.6
4821.1
4818.4
4817.6
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Midfond oude duiven aangewezen

NPO nr.

19831518
20140233
19281584
19100003
19260701
19189326
19941072
19530071
19320917
19530666

O oo NOOULEA WN P
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Naam

Hok Huijsmans
A. van Laarhoven
X. van Peer
R.C.C Beens

A. van Loon
Comb. Heeren
A. Gommers
Geert de Regt

J. van Kaam
S.C.A. Bals

Plaats

Hoogerheide
Loon Op Zand
Steenbergen
Ulvenhout
Halsteren
Etten Leur
Achtmaal
Nispen
Klundert

Wouwse Plantage

Punten

4491.7
4478.7
4409.9
4291.4
4226.0
4210.7
4164.4
3982.3
3956.9
3871.0

-12-
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Dagfond onaangewezen

NPO nr. Naam Plaats Punten
1 20079316 Comb L. Stabel & Zn Goirle 4858,9
2 20211316 W. Spierings Waalwijk 4858,9
3 19399539 D. de Hoogh & Zn Oosterhout 4808,7
4 19289146 P.van Eekelen & Zn Lepelstraat 4807,2
5 19649042 Comb. Oomen Sprundel 4806,3
6 19790003 F.F. van Tuijl Woudrichem 4806,2
7 19189377 Embregts-Theunis Hoeven 4783,7
8 19399415 G. & G. Damen Dorst 4774,8
9 19849001 Comb K. & A. de Rooij Bergen Op Zoom 4764,2
10 19831305 Fr. de Nijs Hoogerheide 4739,4

N.R.O. afdeling 2 » 5, X5
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Dagfond aangewezen

NPO nr.

19399539
19189326
20079081
19649042
19790003
20079316
19831305
19289146
19020718
20211316

OO NOOTULLE WN -

=
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Naam

D. de Hoogh & Zn
Comb. Heeren
Schellekens-Wouters
Comb. Oomen

F.F. van Tuijl

Comb L. Stabel & Zn
Fr. de Nijs

P.van Eekelen & Zn
Ronny van Tilburg
W. Spierings

Plaats

Oosterhout
Etten Leur
Riel

Sprundel
Woudrichem
Goirle
Hoogerheide
Lepelstraat

Baarle-Hertog

Waalwijk

Punten

4228,5
4210,5
4123,7
4050,3
3987,1
3861,6
3819,4
37714
3765,0
3713,2

-14 -
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Marathon onaangewezen

NPO nr.

19100522
19800988
19281223
19351352
19351298
20190185
19280708
19399539
19500037
20179136

OO NOOTULLE, WN -

[E
o

Naam

Bernard Brouwer
Wegrest. Napoleon BV
J.L.M. van Eekeren

A. van den Hout

R. de Leeuw

D.J. de Jong

M. van Rijen

D. de Hoogh & Zn

L van den Kieboom
Comb Vromans

Plaats

Breda

Hank
Lepelstraat
Made

Made
Sprang-Capelle
Lepelstraat
Oosterhout
Raamsdonksveer
Udenhout

Punten

4733.8
4658.3
4654.4
4634.9
4602.9
4573.8
4569.2
4561.0
4557.4
4510.6

Zaterdag 26 oktober 2019



Manifestatie 2019

Marathon aangewezen

NPO nr. Naam
1 19281223 J.L.M. van Eekeren
2 19280708 M. van Rijen
3 20190185 D.J. de Jong
4 20179136 Comb Vromans
5 20060305 Jac Henderson
6 19350003 L. de Heijde
7 19351298 R. de Leeuw
8 19100522 Bernard Brouwer
9 19351352 A. van den Hout
10 19350861 J. van Gijzel

Plaats

Lepelstraat
Lepelstraat
Sprang-Capelle
Udenhout

Gilze
Geertruidenberg
Made

Breda

Made

Made

Punten

3967.5
3666.7
3647.0
3606.7
3533.7
3527.0
3509.1
3424.8
3344.3
3314.6

-16 -
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Jonge duiven onaangewezen

NPO nr.

1950-1113
1950-9206
1918-9377
1926-0701
1939-9539
1983-1518
1960-0003
2007-0006
1902-0718
1928-1568

OO NOOULLEA WN -

=
o

Naam

H. Kemmeren
Heijblom & v.Strien
Embregts-Theunis
A.van Loon

D. de Hoogh & Zn

Hok Huijsmans

John van Dongen
Reijnen-Bolton-Hoogh
Ronny van Tilburg

K. van Koppen

Plaats

Raamsdonk
Raamsdonk
Hoeven
Halsteren
Oosterhout
Hoogerheide
Roosendaal
Alphen
Baarle-Hertog
Steenbergen

Punten

7607.4
7580.7
7523.5
7521.1
7489.3
7484.6
7434.7
7382.4
7347.4
7322.6
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Jonge duiven aangewezen

NPO nr.

1926-0701
1918-9377
1928-1223
1939-9075
1950-1113
2007-0006
1983-1518
1939-9539
1950-9028
1950-0007

OO NOOTULLE WN -
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Naam

A.van Loon
Embregts-Theunis

J.L.M. van Eekeren

Comb Stultjens & van Dongen
H. Kemmeren
Reijnen-Bolton-Hoogh

Hok Huijsmans

D. de Hoogh & Zn

Gebr van Seters

S. van den Berk

Plaats

Halsteren
Hoeven
Lepelstraat
Oosterhout
Raamsdonk
Alphen
Hoogerheide
Oosterhout
Raamsdonksveer
Hank

Punten

5569.2
5296.4
5247.9
5195.7
5162.6
4978.0
4832.0
4731.0
4614.3
4539.6

-18-
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Duifkampioenschappen

Vitesse oude duiven

NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 19100492 A. Timmers Prinsenbeek 8-1165954 57741
2 20020947 A. Biemans Dongen 7-1383542 5662.9
3 20069111 Comb. Aarts Baarle Nassau 6-3600256 5656.0
4 19520671 P.C. Vermonden Rijsbergen 6-1616341 5646.5
5 20070006 Reijnen-Bolton-Hoogh Alphen 7-6220829 5537.7
Midfond oude duiven
NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 19530666 S.C.A. Bals Wouwse Plantage 6-1617399 4703.4
2 20140233 A. van Laarhoven Loon Op Zand 7-1389984 4604.9
3 19281584 X. van Peer Steenbergen 7-1358118 4566.6
4 19831518 Hok Huijsmans Hoogerheide 6-1594011 4487.1
5 20219515 Strijbosch-Spierings Tilburg 7-3728734 4481.3
Dagfond
NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 20079081 Schellekens-Wouters Riel 7-3726890 4646.0
2 19399539 D. de Hoogh & Zn Oosterhout 6-3621913 4620.4
3 20179128 Op 't Hoog/Denissen Haaren 7-1392438 4325.4
4 20211316 W. Spierings Waalwijk 8-3816237 4309.7
5 19950135 C. Braspenning Wernhout 7-1382236 4261.9
Marathon
NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 19350861 J. van Gijzel Made 6-1348159 2833.0
2 20179136 Comb Vromans Udenhout 5-3528049 2782.1
3 20190185 D.J. de Jong Sprang-Capelle 7-1394287 2770.4
4 19281223 J.L.M. van Eekeren Lepelstraat 5-3514870 2734.9
5 19280708 M. van Rijen Lepelstraat 6-1607233 2700.7
Jonge duiven
NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 19260701 A. van Loon Halsteren 9-1738387 6837.8
2 19831518 Hok Huijsmans Hoogerheide 9-3920765 6315.4
3 19501113 H. Kemmeren Raamsdonk 9-3916884 6281.0
4 20070006 Reijnen-Bolton-Hoogh Alphen 9-3923065 6129.9
5 20130001 D. van de Vrede Kaatsheuvel 9-3924540 6075.9
N.P.O. afdeling 2 » 5, x5
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Jeugdkampioenschappen

Hokkampioenschap Vitesse oude duiven

NPO nr. Naam Punten onaangewezen
1 2021.9515 Strijbosch/Spierings 5416.7
2 2007.9005 A&M Santegoets 5365.4
3 1939.9404 Danny de Hoogh 2575.3
NPO nr. Naam Punten aangewezen
1 2007.9005 A&M Santegoets 34545
2 2021.9515 Strijbosch/Spierings 3029.6
3 1939.9404 Danny de Hoogh 1359.1
Duifkampioenschap Vitesse oude duiven
NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 2021.9515 Strijbosch/Spierings Tilburg 8-3816374 3291.7
Hokkampioenschap Midfond oude duiven
NPO nr. Naam Punten onaangewezen
1 2021.9515 Strijbosch/Spierings 4702.9
2 2007.9005 A&M Santegoets 4571.3
3 1939.9404 Danny de Hoogh 2620.7
NPO nr. Naam Punten aangewezen
1 2021.9515 Strijbosch/Spierings 3237.8
2 2007.9005 A&M Santegoets 1953.8
3 1939.9404 Danny de Hoogh 1549.3
Duifkampioenschap Midfond oude duiven
NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 2021.9515 Strijbosch/Spierings Tilburg 7-3728734 3488.6
Hokkampioenschap Jonge duiven
NPO nr. Naam Punten onaangewezen
1 2021.9515 Strijbosch/Spierings 5684.3
2 2007.9005 A&M Santegoets 5524.1
3 1977.9151 Andre Hanegraaf 3387.5
NPO nr. Naam Punten aangewezen
1 2021.9515 Strijbosch/Spierings 3237.8
2 2007.9005 A&M Santegoets 1953.8
3 1977.9151 Andre Hanegraaf 1549.3
Duifkampioenschap Jonge duiven
NPO nr. Naam Plaats Ringnummer Punten
1 2021.9515 Strijbosch/Spierings Tilburg 9-3925862 5108.4
Generaal jeugdkampioen
NPO nr. Naam Punten
1 2021.9515 Strijbosch/Spierings 24648.4
l.P.0. afdeling 2 5, X5
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Met dank aan . ..

Schenkers verkoop bonnen en duiven

C.J. de Heijde — Made

Rex de Leeuw - Made
Bernard Brouwer - Breda
F.F. van Tuijl - Woudrichem
Ad van loon — Halsteren

Danny de Vrede - Kaatsheuvel

Comb. Stultjens & Van Dongen — Oosterhout

Comb. Heijblom & Van Strien — Raamsdonk
S.v.d. Berk - Hank

Ad van den Hout - Made

D. de Hoogh en Zn - Oosterhout

J. van Gijzel — Made

Comb. schellekens Wouters - Riel
A.Biemans - Dongen

M. van Rijen — Lepelstraat

Sponsoren

Comb. Oomen - Sprundel

L.Stabel en Zn - Goirle

P. Vermonden - Rijsbergen

J. L. M. Ekeren - Lepelstraat
P.Machielsen - Rijen

H.Kemmeren - Raamsdonk

Geert de Regt - Nispen

L. de Heijde - Geertruidenberg

Comb. R en A de Rooij — Bergen op Zoom
Teun Versteeg - Nieuwendijk

Comb. Manders Wouters — Baarle Nassau
Comb. Colijn en Fox - Nieuwendijk

Th. De Jong - Noordhoek

D.J. de Jong — Sprang Capelle

Hok Reijnen-Bolton-de Hoogh

Belgica de Weerd uit Breda

Aarts Beeld en Geluid uit Baarle-Nassau
Wifra Grafische Creaties uit St. Willebrord
Zaal 't Pleintje uit St. Willebrord

Tankstation Maple Farm uit Rucphen

Hobbyshop van Tilburg uit Baarle-Hertog (B)
Autobedrijf "De Haven" uit Sprang-Capelle
Uitdehaag Sierteelt uit Schijf

Vera de Kruik uit Loon op Zand

-21-
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